[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

       ________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28.03.2014

                                                                   № 1440-60/5
Отчет об итогах исполнения долгосрочной целевой программы «Подготовка к празднованию 350-летия основания города Пензы на 2010-2013 г.г.», утвержденной постановлением
администрации города Пензы от 18.12.2009 №1577
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.07.2008 № 1102 «О праздновании 350-летия основания города Пензы» и Плана основных мероприятий, связанных с организацией и проведением празднования 350-летия основания города Пензы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.10.2009 № 1552-р, в соответствии со ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Принять к сведению отчет об итогах исполнения долгосрочной целевой программы «Подготовка к празднованию 350-летия основания города Пензы на 2010-2013 г.г.», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 18.12.2009 №1577.
2. Администрации города Пензы завершить строительно-монтажные работы на объектах, реализация которых началась в рамках долгосрочной целевой программы «Подготовка к празднованию 350-летия основания города Пензы на 2010-2013 гг.».
3. Снять с контроля решение от 29.11.2013 №1340-56/5 «Отчет о праздновании 350-летия основания города Пензы».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Н.Э. Заводовского и постоянную комиссию     городской    Думы    по     местному     самоуправлению,  контролю за деятельностью    органов    и    должностных  лиц    местного   самоуправления (А.Н. Шуварин).

Глава города

                                                Ю.П. Алпатов